
ACNN Clubrace 4 oktober 2020
Posities per ronde - Race 2 4 oktober 2020BMW Ooperon Cup - DW16 - DTC

Assen - 4555 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 v an 2

 Peter Koelewijn1191 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119

 Salemink -Arendsen2182 170 170 630 630 630 630 630 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

 Berry Arendsen1703 107 107 170 200 200 200 200 170 170 170 170 170 170 170 170 107 107 107 218 218

 Joop Arendsen1074 630 630 200 170 170 170 170 107 107 107 107 107 223 223 223 170 170 218 107 107

 Frank Broersen2235 218 200 107 107 107 107 107 223 223 223 223 223 107 243 107 223 218 170 170 170

 Maik Broersen2696 200 243 243 243 243 243 223 243 243 243 243 243 243 374 218 218 223 223 223 223

 Pim Kievit2437 243 38 223 223 223 223 243 218 218 218 218 218 218 107 243 243 243 243 243 243

 Gilles van Houtum2008 38 223 38 374 374 218 218 374 269 269 269 269 374 43 374 269 269 269 269 269

 Schoonhoven-Schoonhoven3749 374 374 374 218 218 374 374 269 374 374 374 374 269 218 269 374 374 374 374 374

 Arnold Bakker4310 223 9 9 43 43 269 269 43 43 43 43 43 43 23 23 43 43 43 43 43

 Emaar-Emaar911 9 43 43 9 269 43 43 9 9 9 9 9 9 269 43 9 9 9 9 9

 Paul van Lier38912 43 389 218 269 9 9 9 389 389 389 389 389 389 72 9 389 389 389 389 389

 van Norden-van Hierden2313 389 218 389 389 389 389 389 23 23 23 23 23 23 9 389 23 23 23 23 23

 Chris Pleizier7214 23 269 269 23 23 23 23 72 72 72 72 72 72 389 72 72 72 72 72 72

 Wiegers-Meendering3815 269 23 23 72 72 72 72 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38

 van Putten-de Graaf63016 72 72 72 388 388 38 38

 Eric Stoop38817 388 388 388 38 38
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ACNN Clubrace 4 oktober 2020
Posities per ronde - Race 2 4 oktober 2020BMW Ooperon Cup - DW16 - DTC

Assen - 4555 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 2 v an 2

 Peter Koelewijn1191 119 119 119 119 119 119 119 119 119

 Salemink -Arendsen2182 200 200 200 200 200 200 218 218 218

 Berry Arendsen1703 218 218 218 218 218 218 200 200 200

 Joop Arendsen1074 107 107 107 107 107 107 107 107 107

 Frank Broersen2235 170 170 170 170 170 170 170 170 170

 Maik Broersen2696 223 223 223 223 223 223 223 223

 Pim Kievit2437 243 243 243 269 269 269 269 269

 Gilles van Houtum2008 269 269 269 243 243 243 243 243

 Schoonhoven-Schoonhoven3749 374 374 374 374 374 374 374 374

 Arnold Bakker4310 43 43 43 43 43 43 43

 Emaar-Emaar911 9 9 9 9 9 9 9

 Paul van Lier38912 389 389 389 389 389 389 389

 van Norden-van Hierden2313 23 23 23 23 23 23 23

 Chris Pleizier7214 72 72 72 72 72 72

 Wiegers-Meendering3815 38 38 38 38 38

 van Putten-de Graaf63016

 Eric Stoop38817
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